様式第10号の2(第10条関係)

　　年　　月　　日

　山都町長　　　　様

住所　山都町　　　　　　番地
氏名
連絡先

山都町森林づくり環境整備推進事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で補助金の交付決定の通知があった山都町森林づくり環境整備推進事業が完了したので、山都町補助金等交付規則第13条及び山都町森林づくり環境整備推進事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

事業名　　　　　　　　　　作業道等整備事業

　　補助金の交付決定額及び精算額
　　　　　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　補助金精算額　　　　　金　　　　　　　　　　円

添付書類
　1　施工箇所位置図
　2　実施状況写真（施工前、施工中、施工後）
　3　事業に要した費用の内訳を示す書類
　3　その他町長が必要と認める書類